
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 지역경제과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 실업대책 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계 지역경제과

지역경제과 27,856,962 26,720,127 1,136,835

국 534,762 534,762 0

지 211,469 211,469 0

기 12,553,700 12,553,700 0

도 1,288,756 564,756 724,000

시 13,268,275 12,855,440 412,835

고용 촉진 및 안정 1,473,750 1,481,750 △8,000

국 347,302 347,302 0

지 95,517 95,517 0

도 110,508 110,508 0

시 920,423 928,423 △8,000

실업대책 지원 1,473,750 1,481,750 △8,000

국 347,302 347,302 0

지 95,517 95,517 0

도 110,508 110,508 0

시 920,423 928,423 △8,000

공공근로사업 525,582 533,582 △8,000

도 40,752 40,752 0

시 484,830 492,830 △8,000

101 인건비 518,782 526,782 △8,000

도 40,752 40,752 0

시 478,030 486,030 △8,000

04 기간제근로자등보수 518,782 526,782 △8,000

○공공근로자 인건비 등 518,782 526,782 △8,000경정 518,782,000원

도 40,752 40,752 0

시 478,030 486,030 △8,000

재래시장 육성 923,838 923,238 600

지 109,952 109,952 0

도 106,210 106,210 0

시 707,676 707,076 600

재래시장 및 지역경제활성화 715,587 714,987 600

도 106,210 106,210 0

시 609,377 608,777 600

지역경제활성화 137,115 136,515 600

203 업무추진비 10,600 10,000 600

03 시책추진업무추진비 10,600 10,000 600

○지역경제과 시책추진업무추진비

10,600 10,000 600경정 10,600,000원

에너지안전 및 공급개선 53,905 58,405 △4,500

국 10,260 10,260 0

시 43,645 48,145 △4,500

효율적 에너지 공급 53,905 58,405 △4,500

국 10,260 10,260 0

시 43,645 48,145 △4,500

그린홈 100만호 보급사업 19,500 24,000 △4,500



부서: 지역경제과

정책: 에너지안전 및 공급개선

단위: 효율적 에너지 공급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 19,500 24,000 △4,500

01 민간자본사업보조 19,500 24,000 △4,500

○주택 신재생에너지설비설치지원

19,500 24,000 △4,500경정 19,500,000원

기업유치지원 2,670,370 1,520,635 1,149,735

국 177,200 177,200 0

지 6,000 6,000 0

도 1,072,038 348,038 724,000

시 1,415,132 989,397 425,735

기업경쟁력강화 1,735,649 561,503 1,174,146

도 972,038 248,038 724,000

시 763,611 313,465 450,146

소규모 기업환경 개선 345,969 350,923 △4,954

도 248,038 248,038 0

시 97,931 102,885 △4,954

402 민간자본이전 255,969 260,923 △4,954

도 212,038 212,038 0

시 43,931 48,885 △4,954

01 민간자본사업보조 255,969 260,923 △4,954

○ 소규모 작업환경 개선 255,969 260,923 △4,954경정 255,968,200원

도 212,038 212,038 0

시 43,931 48,885 △4,954

두드림디자인아트빌리지 조성사업 1,179,100 0 1,179,100

도 724,000 0 724,000

시 455,100 0 455,100

201 일반운영비 155,100 0 155,100

01 사무관리비 115,100 0 115,100

○ 지역특화산업 지원센터 운영 14,400 0 14,400

○ 자문위원회 참석 및 심사수당 등

6,000 0 6,000

○ 창업공간 임차료 75,000 0 75,000

○ 지역특화산업 지원센터 임차료

16,600 0 16,600

○ 임차건물 임대료 감정료 3,100 0 3,100

14,400,000원

6,000,000원

75,000,000원

16,600,000원

3,100,000원

02 공공운영비 10,000 0 10,000

○ 지역특화산업 지원센터 운영 10,000 0 10,00010,000,000원

03 행사운영비 30,000 0 30,000

○ 지원센터 준공식, 입주행사, 관광행사, 판촉

행사 등 30,000 0 30,00030,000,000원

207 연구개발비 250,000 0 250,000

01 연구용역비 150,000 0 150,000

○ 장기발전계획수립 및 운영콘텐츠 개발(CI포

함) 150,000 0 150,000150,000,000원

02 전산개발비 100,000 0 100,000



부서: 지역경제과

정책: 기업유치지원

단위: 기업경쟁력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 지역특화산업 지원센터 홈페이지 및 쇼핑몰

구축 100,000 0 100,000100,000,000원

307 민간이전 50,000 0 50,000

05 민간위탁금 50,000 0 50,000

○ 창업지원 업무 위탁 50,000 0 50,00050,000,000원

401 시설비및부대비 394,000 0 394,000

도 394,000 0 394,000

01 시설비 394,000 0 394,000

○ 기본조사 및 실시설계비, 공모설계비

150,000 0 150,000150,000,000원

도 150,000 0 150,000

○ 임차건물 안전진단비 31,000 0 31,00031,000,000원

도 31,000 0 31,000

○ 창업공간 리모델링 공사 180,000 0 180,000180,000,000원

도 180,000 0 180,000

○ 지원센터 리모델링 공사 33,000 0 33,00033,000,000원

도 33,000 0 33,000

405 자산취득비 330,000 0 330,000

도 330,000 0 330,000

01 자산및물품취득비 330,000 0 330,000

○ 공동장비 구입 300,000 0 300,000300,000,000원

도 300,000 0 300,000

○ 지원센터 물품구입 30,000 0 30,00030,000,000원

도 30,000 0 30,000

두드림패션센터 운영지원 539,229 563,640 △24,411

국 177,200 177,200 0

도 100,000 100,000 0

시 262,029 286,440 △24,411

두드림패션센터 관리 362,029 386,440 △24,411

도 100,000 100,000 0

시 262,029 286,440 △24,411

201 일반운영비 43,511 66,000 △22,489

02 공공운영비 29,511 52,000 △22,489

○ 두드림 패션센터 관리비 29,511 52,000 △22,489경정 29,511,000원

401 시설비및부대비 307,078 309,000 △1,922

도 100,000 100,000 0

시 207,078 209,000 △1,922

01 시설비 307,078 309,000 △1,922

○ 두드림패션센터 관수시설 공사

9,064 10,000 △936

○ 두드림패션센터 실외기실 히팅공사

28,014 29,000 △986

경정 9,064,000원

경정 28,014,000원

행정운영경비(지역경제과) 59,532 60,532 △1,000

기본경비(지역경제과) 59,532 60,532 △1,000



부서: 지역경제과

정책: 행정운영경비(지역경제과)

단위: 기본경비(지역경제과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비(지역경제과) 59,532 60,532 △1,000

201 일반운영비 15,052 16,052 △1,000

01 사무관리비 15,052 16,052 △1,000

○ 부서운영 사무관리비(공통)

14,000 15,000 △1,000경정 14,000,000원


